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         NJOFTIM 
   

 

 

Në bazë të ligjit nr.146/2014 “Për njoftimin dhe  konsultimin publik “, ligjit 

nr.137/2015  “ Për vetqeverisjen vendore” si dhe shkresës ardhur nga Ministria e Turizmit 

dhe Mjedisit ,Agjensia Kombëtare e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër me nr.1039/1prot., datë 

16.04.2024. 

  

Ju njoftojmë se në datë 24.04.2024 subjekti  ‚‘‘ Himara Construction‘‘ sh.p.k  do të 

organizojë: ‘‘Konsultim me publikun‘‘, në kuadër të procedurave për marrjen e Lejes 

Mjedisore Tipi B për aktivitetin: ID3.7 ‚-Nxjerrja e mineraleve, rërës dhe argjilës nga 

minierat me shfrytëzim në qiell të hapur dhe nga guroret : ID 3.11- Prodhimi dhe fraksionimi 

i produkteve minerale jometalike. 

 

Takimi do të zhvillohet më datë 24.04.2024 në oren 12:30 në adresën: Në vendin e 

ushtrimit të aktivitetit: Qarku Vlorë, Bashkia Himarë, fshati Pilur  Zona minerare nr.350/6, 

objekti  ,‘‘ Mali i Kolzës‘‘.  

 

 

 

     Ju mirëpresim në konsultimin publik . 
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